ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 197, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES E PRAZO PARA
RECURSO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conforme Edital nº 187, de
21/09/2023.

Art. 1º DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos do Processo Seletivo Simplificado:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
MOTORISTA

01 VANDERLUCIO FRIZON 96,0
02 SAMUEL PEDRETTI 90,0

OPERÁRIO
01 JULIO CESAR PENA FAGUNDES 95,0
02 DOUGLAS DOS SANTOS AMARAL AUSENTE
03 CLAUDINEI SANCHES 80,0
04 VALDECIR RODRIGUES DOS SANTOS AUSENTE
05 GABRIEL MENIN MARINI AUSENTE
06 ONEIDES ZACCARIA 90,0
07 EVANDRO DE LIMA DE SOUZA 85,0
08 ALVARO FELIX NUNES RAMOS AUSENTE
09 VINICIUS GAIESCHKI 40,0*
10 JORGE LUIS TORRES MARTINEZ AUSENTE

*Não atingiu a pontuação mínima de cinquenta pontos, conforme previsão do subitem 4.6 do
instrumento convocatório.

Art. 2º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo, referente às notas preliminares
dos resultados obtidos na prova prática, é o dia 03/10/2023, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às
17:00, devendo o candidato imprimir o Formulário Padrão Para Recurso Administrativo abaixo,
preencher todos os itens de identificação de recorrente e expor as razões do pedido recursal, e
entregar junto ao Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo - Centro
Administrativo, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, Veranópolis:

FORMULÁRIO PADRÃO PARA RECURSO ADMINISTRATIVO
DADOS DO RECORRENTE

Nome Completo
Endereço
(Rua/Nº/Bairro/Cidade/CEP)

Telefone (com DDD)
E-mail
Nº de Inscrição
Função

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Objeto do Recurso: Notas Prova Prática
RAZÕES RECURSAIS

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 02 de outubro de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 2